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HEXATRONIC OÜ ÜLDISED MÜÜGITINGIMUSED 
Käesolevad Hexatronic OÜ (edaspidi Müüja või Pool) üldised müügi tüüptingimused (edaspidi Tüüptingimused) kehtivad Müüja ja ostja 
(edaspidi Ostja või Pool) vahelistes kaupade, toodete ja teenuste (edaspidi Kaup või Kaubad) müügisuhetes juhul, kui puuduvad Ostja ja Müüja 
(edaspidi koosnimetatud Pooled) vahelised teistsugused kirjalikud kokkulepped ja muus osas juhinduvad Pooled Tüüptingimustes toodust. 

1. MÜÜGIPAKKUMINE, TELLIMUS JA LEPINGU SÕLMIMINE
Müüja müüb Ostjale müügipakkumises (edaspidi Pakkumine) või hinnakirjas fikseeritud Kaupu kokkulepitud tähtajal ja hindadega. 
Pakkumine on jõus selles märgitud tähtajani. Pakkumise põhjal Ostja ostutellimuse (edaspidi Tellimus)  heakskiitmist Müüja poolt loetakse
Poolte vahel müügilepingu (edaspidi Leping) sõlmimiseks. Ostja Tellimus peab vastama Müüja Pakkumisele või hinnakirjale ja sisaldama 
soovitud Kaupade nimetusi, hindasid, koguseid, soovitavat üleandmise kohta ja aega. Ostjale on Lepingu (Kauba müümise) sõlmimise
aluseks Müüja poolt väljastatud Tellimuskinnitus (edaspidi Tellimuskinnitus). Tellimuskinnituses Müüja kinnitab müüdavate
Kaupade nimetused, koguse(d), hinna(d), tähtaja(d) ning Tellimuses märgitud Kauba üleandmise koha(d). Tellimusi saavad esitada
ainult Ostja poolt selleks volitatud isikud. Volitatud isikute nimekirja uuendamise eest vastutab Ostja. Tellimuskinnituse
vormistamine ei ole vajalik, kui Kauba müük teostatakse Ostjale vahetult Müüja laost.

2. TEHNILISED ANDMED JA DOKUMENDID
Müüja hinnakirjades toodud informatsioon on Müüjale siduv ainult juhul, kui sellele on selgelt viidatud Pakkumises ja/või Tellimuskinnituses.
Teisele Poolele üleantud joonised, spetsifikatsioonid ja tehniline dokumentatsioon jäävad Poole käsutusse, kui ei lepita kokku teisiti.
Vastuvõttev Pool ei oma õigust ilma üleandva Poole nõusolekuta kopeerida, reprodutseerida, edasi anda või ükskõik millisel muul moel 
edastada Pakkumistest, Tellimustest, Lepingutest, hinnakirjadest, joonistest vms. saadud informatsiooni kolmandatele isikutele.

3. HIND
Müüja kujundab Kauba hinnad ja fikseerib need hinnakirja(de)s või Kauba Pakkumis(t)es. Kauba hinnad on toodud eurodes ning nendele
lisandub käibemaks. Müüja jätab endale õiguse korrigeerida Kauba hindu, kui muutuvad valuutakursid, tollimaksud või muud maksud.
Pakkumises ja Kinnituses märgitud Kauba hind sisaldab tavalist pakendit Kauba kaitseks vastavalt Tüüptingimuste punktile 10. Kõik Kauba
tarnimise käigus tekkivad lisakulutused, milles Pooled ei ole Lepingu sõlmimisel kokku leppinud nagu näiteks prahtimiskulud,
kindlustussummad, ekspordi-, transiidi-, impordi- ja teiste litsentside ning samuti sertifikaatide soetamise maksud ei sisaldu Kauba hinnas ja
nende eest tasub lisaks Ostja. Samuti kannab Ostja kõik Lepingu täitmisega seoses sissenõutavate maksude, honoraride, maksete, tollimaksude
jms kulud, kui Lepingust ei tulene teisiti.

4. MAKSETINGIMUSED
Maksetähtaeg ja maksetingimused on fikseeritud Pakkumises, Tellimuskinnituses ja/või Lepingus. Kui arve Kauba eest on väljastatud hiljem, 
kui toimus Kauba üleandmine, siis toimub tasumine vastavalt arvel näidatud kuupäeval. Kauba eest tasumisega viivitamisel kohustub Ostja
maksma Müüja vastavasisulise nõude alusel viivist null koma üks protsenti (0,1%) õigeaegselt tasumata summalt kalendripäevas Müüja
vastavasisulise nõude alusel. Juhul, kui Ostja hilineb makse sooritamisega ning tema käitumine ei ole seotud Müüjapoolse tegevuse või
tegevusetusega, on Müüjal õigus peatada oma Lepinguliste kohustuste täitmise kuni nimetatud makse sooritamiseni. Kui Ostja on viivitanud
kokkulepitud summa maksmisega enam kui kolmkümmend (30) kalendripäeva, on Müüjal õigus Leping ühepoolselt üles öelda, informeerides
sellest kirjalikult Ostjat ning nõuda Ostjalt lisaks tehtud kulude hüvitamist, sh võimalike võlgnevuste sissenõudmisega seotud inkasso-, kohtu- 
ja/või täitevmenetluse kulutuste hüvitamist.

5. TARNETINGIMUSED
Pooled juhinduvad Lepingu täitmisel Rahvusvahelise Kaubanduskoja (ICC) poolt kinnitatud INCOTERMS 2020 tarnetingimustest. Vastutus ja
risk (sh transpordirisk) Kauba eest lähevad Ostjale üle kokkulepitud tarnekuupäeval ja -kohas, kooskõlas INCOTERMS 2020 tingimustega.
Kaupade tarnetingimused määratakse kindlaks Poolte kokkuleppel ning fikseeritakse Pakkumises ja selle põhjal koostatud Tellimuskinnituses .
Kui nimetatud dokumendid ei sisalda viidet tarnetingimustele, siis kehtib tarnetingimusena EXW, Müüja ladu Tallinn.
Müüja kohustub Tellimuskinnituses toodud Kauba Ostjale üle andma Pakkumises fikseeritud ajal, kohas ja tingimustel. Kauba juhusliku
hävimise riisiko läheb Müüjalt Ostjale üle Kauba üleandmise hetkest.

6. OMANDI SÄILIMINE
Müüja jääb Kauba omanikuks, kuni Ostja ei ole tasunud kogu Kauba maksumust (omandireservatsioon võlaõigusseaduse §233 tähenduses), 
sealhulgas võimalikke Lepingujärgseid viiviseid ning muid lisamakseid. Ostja peab rakendama kõiki meetmeid kaitsmaks Müüja omandit.

7. KAUBA KONTROLL JA ÜLEANDMINE
Müüja kontrollib Kaupa enne üleandmist või ärasaatmist Ostjale. Juhul, kui Ostja nõuab lisakontrolli, lepitakse selles eraldi kokku
ning kontroll sooritatakse Ostja kulul. Kaup toimetatakse vastavalt Tellimuskinnituses või Lepingus fikseeritud tingimustele ja
antakse Ostjale üle Kauba saatelehe alusel. Kauba koguselist ja kvaliteedilist vastavus kontrollib Ostja Kauba vastuvõtmisel. Kauba
vastuvõtmisel ilmnenud lahknevused saatedokumentide ja Tellimuskinnitusel toodu vahel Kauba nomenklatuuri, koguse ja/või
kvaliteedi osas fikseeritakse Kauba  saatelehele tehtavate vastavate märkustega, mis kinnitatakse Kauba üleandja ja vastuvõtja
allkirjadega.
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8. VOLITATUD ISIKUD
8.1. Lepingu täitmisega seoses kohustub Ostja:
8.1.1 esitama Müüjale kirjalikult või e-maili teel nimekirja isikutest ja/või äriühingutest, kes on volitatud Müüjaga suhtlema Kaupade
vastuvõtmisel ja/või tagastamisel. Ühe Poole soovil vormistatakse nimetatud nimekiri ja selle muudatused kirjalikult Lepingu lisana;
8.1.2 määrama oma volitatud esindajad ning andma neile konkreetsete Kaupade vastuvõtmiseks ja/või tagastamiseks nõuetekohased
volikirjad; või
8.1.3 teavitama Müüjat muul mõistlikul ja tuvastataval viisil kolmandatest isikutest, kes on volitatud Ostja poolt Müüjalt ostetavaid
Kaupu vastu võtma või Müüjale tagastama ning sellega seotud dokumente (Saatelehte, Hoiuakti jms) allkirjastama.
8.2. Ostja kohustub viivitamatult kirjalikult või e-maili teel teavitama Müüjat Tüüptingimuste punktis 8.1 kirjeldatud Ostja volitatud
esindajate muutustest. Kuni vastava informatsiooni reaalse kättesaamiseni Müüja poolt loetakse Ostja volitatud isikute poolt
Kaupadega seotud toimingud teostatud Ostja nimel ja huvides ning nende eest vastustab täielikult Ostja.
8.3. Müüja esindajal on kahtluse korral õigus kontrollida Tüüptingimuste punktis 8.1 kirjeldatud Ostja volitatud esindajate volitusi
ja/või isikut tõendavat dokumenti.

9. KAUBA MITTEKVALITEETSUS VÕI KAUBA MITTEVASTAVUS LEPINGULE
9.1. Pooled käsitlevad termineid "Kauba mittekvaliteetsus" ja "Kauba mittevastavus Lepingule" järgmises tähenduses:
9.1.1. Kauba mittekvaliteetsus - Kaup ei vasta Pakkumises või Tellimuskinnituses või mõnele teisele Poolte vahel kokku lepitud
Kauba kvaliteeti tõendavale dokumendile;
9.1.2. Kauba mittevastavus - Kaup on kõlbmatu otstarbeks, milleks sellise kirjeldusega kaupa harilikult kasutatakse või Kaup on
kõlbmatu selleks eesmärgiks, millest teisele Poolele teatati või Kaup ei ole pakitud sellisel viisil, nagu Poolte vahel kokku lepiti või
nagu sellist kaupa harilikult pakitakse või Kaup ei ole see kaup, mille üleandmises Pooled Tellimuskinnitusega kokku leppisid.
9.2. Juhul, kui Ostja avastab Kauba vastuvõtmisel Kauba mittevastavuse Pakkumise ja Tellimuskinnitusega ettenähtule või Kauba
mittekvaliteetsuse, kohustub Ostja kirjalikult või e-maili teel teavitama sellest koheselt Müüjat. Ostja on kohustatud esitama
võimalikult täpselt Kauba mittekvaliteetsuse või Kauba mittevastavuse kirjelduse koos seda tõendavate materjalidega. Müüja vaatab
Ostjalt Kauba osas laekunud pretensioonid koheselt läbi ning annab Ostjale omapoolse tagasiside ja/või võimaliku lahenduse
mõistliku aja jooksul sõltuvalt konkreetse Kaubaga seotud probleemi keerukusest.
9.3. Kui Ostja ei nõustu Müüja poolt Kauba mittekvaliteetsuse või Kauba mittevastavuse osas antud vastuse ja/või lahendusega ning
Pooled ei jõua Kauba ilmnenud puuduste osas kokkuleppele, siis võivad Pooled kasutada Kauba mittekvaliteetsuse või mittevastavuse
tuvastamiseks ja hindamiseks sõltumatuid eksperte. Eksperdi põhjendatud kulutused hüvitab Pool, kelle seisukoht osutus vaidluse
osas enim ebaõigeks või ebatäpseks, kui Pooled ei lepi kokku teisti.
9.4. Kauba mittekvaliteetsuse korral või Kauba mittevastavuse ilmnemisel või tuvastamisel on Müüja kohustatud Ostja nõudmisel
kas:
9.4.1. vahetama mittekvaliteetse või mittevastava Kauba omal kulul ümber kvaliteetse või vastava Kauba vastu mõistliku tähtaja
jooksul;
9.4.2. parandama tasuta Kauba kvaliteeti või hüvitama Ostjale parandamise kulud mõistliku tähtaja jooksul; või
9.4.3. alandama vastavalt Kauba hinda.

10. PAKEND
Pakkumises ja Tellimuskinnituses märgitud Kauba hinnad sisaldavad tavalise Kauba pakendi maksumuse, mis garanteerib
normaalsete transporditingimuste puhul Kauba mittekahjustumise ja säilimise sihtkohta saabumisel. Müüja korraldab tema poolt
müüdud Kauba pakendi vastuvõtu Ostjalt Müüja laos või OÜ Eesti Pakendiringlus või analoogse pakendijäätmete üleriigilise
kogumisvõrgu kaudu.

11. PROBLEEMTOOTED
Müüja korraldab tema poolt müüdud jäätmeseaduse §25 tähenduses probleemtoodetena käsitlevate Kaupade tagasivõtu Ostjalt Müüja
laos või Müüja lepingupartneri Ragn-Sells AS või analoogse jäätmetekäitluse üleriigilise kogumisvõrgu kaudu. Probleemtoodetega
seotud lisainfot saab Müüja kontaktnumbrilt +372 699 6790.

1 2 .  GARANTII JA VASTUTUS DEFEKTIDE KORRAL 
Müüdud Kaubale kehtib selle tootja üldine garantii sõltuvalt Kauba liigist. Ostjapoolse kirjaliku nõude alusel kohustub Müüja omal 
kulul parandama või asendama Kauba või selle konkreetse osa, mis on praak ja/või mida ei ole võimalik kasutada sihtotstarbeliselt. 
Kohustus hõlmab alates Kauba üleandmisest Ostjale kuni kuue (6) kuu pikkuse perioodi jooksul Kaubal ilmnevaid defekte või 
puudusi. Müüja garantiikohustused ei laiene normaalsest kulumisest, ebaõigest hooldusest, kasutusjuhiste mittetäitmisest ning 
teistest Müüja kontrollile mittealluvatest põhjustest tingitud defektidele. 

13. PATENTIDE, KAUBAMÄRKIDE JMS. RIKKUMINE
Müüja ei vastuta Ostjapoolsete hilisemate võimalike Kaubaga seotud patendiõiguste, kaubamärkide, disaini või teiste intellektuaalse
omandi õiguste rikkumiste eest.

14. VÄÄRAMATU JÕUD (FORCE MAJEURE)
Lepingu rikkumine on vabandatav ja Pooled ei ole vastutavad kohustuste mittetäitmise või mittenõuetekohase täitmise eest kolme (3)
kuu jooksul, kui Lepingu mittetäitmine või mittenõuetekohane täitmine on tingitud vääramatust jõust. Vääramatu jõud on asjaolu,
mida Pool ei saanud mõjutada ja mõistlikkuse põhimõttest lähtudes ei saanud temalt oodata, et ta Tellimuskinnituse väljastamise või
Lepingu sõlmimise ajal selle asjaoluga arvestaks või seda väldiks või takistava asjaolu või selle tagajärje ületaks. Pool, kelle suhtes
toimivad vääramatu jõu asjaolud, on kohustatud vajaduse korral tõestama nende mõju Lepingu tingimuste täitmisele. Pool, kes
viitab vääramatu jõu asjaolule, on kohustatud sellest teisele Poolele kirjalikult teatama vähemalt viie (5) kalendripäeva jooksul
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nimetatud asjaolu alguse päevast arvates. 
Müüja jätab endale õiguse muuta Kauba hindu ja Ostjapoolse muudetud Kauba hindadega mittenõustumisel jätta Kaup Ostjale tarnimata, kui 
Kauba tarnetähtaeg on viibinud Müüjast sõltumatult seoses vääramatu jõu (force majeure) asjaoludega ning Müüja kannab selle tõttu 
lisakulusid. Eelpooltoodud kujul hinna muudatustest kohustub Müüja teavitama Ostjat esimesel võimalusel esitades Ostjale uue Pakkumise. 
Ostja kohustub omakorda koheselt teavitama Müüjat, kas ta nõustub muudetud Kauba hindadega või ta loobub Tellimusest.  

15. ÕIGUSTE ÜLEANDMINE JA NÕUETE LOOVUTAMINE
Ostja ei oma õigust oma Lepingujärgseid õigusi ja kohustusi üle anda ilma Müüja kirjaliku nõusolekuta.
Tellimuse esitamise ja Lepingu sõlmimisega annab Ostja Müüjale nõusoleku ja õiguse edastada Lepingu täitmata jätmise korral Tellimuse ja
Lepinguga seonduvaid Ostja isiku ja võlgnevuse andmeid kolmandatele isikutele võlgnevuse menetlemise eesmärgil..

16. VASTUTUSE VÄLISTUSED
Juhul, kui Müüja ei ole tarninud Kaupa vastavalt Tellimuskinnituse või Lepingu tähtaegadele, on Ostjal õigus Kaupade või Kauba üleandmisega
hilinemise tagajärjel tekkinud otseste kahjude hüvitamisele, kui Ostja on dokumentaalselt tõestanud, et talle on põhjustatud reaalne kahju
seoses Müüjapoolse süülise viivitusega.
Kahju kompenseeritakse null koma ühe protsendi (0,1%) ulatuses hilinenud Kauba või selle osa hinnast iga täisnädala kohta, kuid mitte enam, 
kui viis protsenti (5%)  hilinenud konkreetse Kauba hinnast.
Ostja kaotab õiguse nõuda eelpoolnimetatud kahjude hüvitamist, kui ta ei ole esitanud Müüjale pretensiooni ühe (1) kuu jooksul, pärast Kauba
kättesaamist. Rikkumine on vabandatav ja Kaupade üleandmise  tähtaegu pikendatakse vastava aja võrra, kui viivitus on tekkinud seoses
Tüüptingimuste punktis 13 defineeritud vääramatu jõu (force majeure) asjaolude ilmnemisel. 
Müüja ei ole vastutav seoses Lepingu täitmisega Ostjale tekkinud igasuguse kaudse kahju eest (sealhulgas tootmiskahjud, kasumi mittesaamine, 
ekspluatatsiooni kahjud, tellimuste kaotus jms).
Ostjapoolsed mittepõhjendatud nõudmised ja pretensioonid, välja arvatud käesolevates Tüüptingimustes täpselt sätestatud, on kehtetud. 

17. MUUD TINGIMUSED
16.1 Müüja ja Ostja vahelistes Kaupade müügiga seotud suhetes lähtutakse võlaõigusseadusest ning teistest Eesti Vabariigis
kehtivatest õigusaktidest, Tüüptingimustest ning headest kauplemise tavadest.
16.2. Tüüptingimused on Müüja ja Ostja vahel sõlmitud Lepingu lahutamatu lisa. Tüüptingimuste ja Lepingu tingimuste vastuolude korral
juhindutakse Lepingus toodust.
16.3. Tüüptingimuste muutumisest teavitab Müüja Ostjat oma e-maili teel, kirjalikult, kodulehe www.hexatronic.com kaudu või muul
mõistlikul viisil vähemalt üks (1) kuu enne muudatuste kehtima hakkamist. Kui Ostja ei ole nõus Tüüptingimuste muutmisega, on tal ühe (1)
kuu jooksul alates muudatuste kohta teate avaldamisest võimalus Leping üles öelda. Kui klient ühe (1) kuu jooksul alates Tüüptingimuste
muutmise kohta teate avaldamisest ei ütle Lepingut üles, siis loetakse, et ta on vaikimisega avaldanud oma tahet vastavate muudatuste
aktsepteerimiseks ja tunnistanud seega, et ei oma Tüüptingimuste muudatuste suhtes pretensioone. Uued Tüüptingimused muutuvad Lepingu
lahutamatuks osaks ja Pooltele kohustuslikuks alates nende jõustumise päevast.

18. VAIDLUSED
Lepingust või Tüüptingimustest tulenevad vaidlused lahendatakse läbirääkimiste teel. Kokkuleppe mittesaavutamisel on huvitatud Poolel õigus
pöörduda vaidluse lahendamiseks Harju Maakohtu poole.




